GUIMARÃES - INFORMÁTICA - ME  - CNPJ:  07.274.334/0001-00 

ITEM ESPECIFICAÇÕES QUANT. UNID. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

11 Roteador TP-Link Deco X60 08 Unid. R$ 994,50 R$ 7.956,00 

VALOR TOTAL R$ 7.956,00 

2.2. O valor total da contratação é de R$ R$ 7.956,00 (sete mil novecentos e cinquenta e seis reais), em 
conformidade com a proposta comercial apresentada pela Detentora. 

2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,